关于广西第十七批“新世纪十百千
人才工程”第二层次人选候选人的公示

院属各单位、各部门：
根据自治区人力资源和社会保障厅《关于开展广西第十七批“新世纪十百千人才工程”第二层次人员遴选工作的通知》精神，经个人申报，学校审核研究，拟推荐我校王建军博士、刘爱军博士、何华湘博士为广西第十七批“新世纪十百千人才工程”第二层次人选候选人。现予以公示，公示期为5天，如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2014年3月9日前送学校党委组织部人才工作科，联系电话：0774-5835531.群众如实反映有关问题受法律保护。

                              梧州学院党委组织部

                                   2014年3月5日